
ПРОТОКОЛ
Зборів

штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 
працівниками Відокремленого структурного підрозділу «Криворізький фаховий коледж 
Державного університету економіки і технологій», для обрання представників для участі 

у виборах ректора Державного університету економіки і технологій

м. Кривий Ріг, вул. Караманиць Федора, 37/А,
актова зала гуртожитку «14» січня 2025 року

Списковий склад зборів - 43 особи.
Присутні на зборах- 34 особи (79,1 %).
Відсутні з поважних причин - 9 осіб.

Голова зборів: Несененко Ірина Сергіївна - завідувач гуртожитка.

Секретар зборів: Логвиненко Ольга Миколаївна - кур'єр.
Зборами обрано лічильну комісію у складі:
1. Кухаренко Олену Геннадіївну;
2. Лівак Зоряну Анатоліївну;
3. Середу Даніїла Сергійовича;
4. Кудряшову Олену Петрівну;
5. Коваленко Юлію Миколаївну.

1. Про обрання голови зборів штатних працівників, які не є науковими, науково- 
педагогічними та педагогічними працівниками, для обрання представників для 
участі у виборах ректора Державного університету економіки і технологій
(далі - збори).

Доповідач: Шмиголь Оксана Володимирівна - Представник Організаційного 
комітету з проведення виборів 

ректора Університету

2. Про обрання секретаря зборів.
Доповідач: Несененко Ірина Сергіївна - Голова зборів

3. Про обрання лічильної комісії зборів.
Доповідач: Несененко Ірина Сергіївна -Головазборів

4. Про висунення кандидатів у представники для участі у виборах ректора
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Державного університету економіки і технологій (далі - Університет).
Доповідач: Несененко Ірина Сергіївна -Головазборів

5. Про затвердження кандидатів у представники для участі у виборах ректора 
Університету (далі - кандидати у представники) у бюлетені для таємного 
голосування.

Доповідач: Несененко Ірина Сергіївна -Головазборів

6. Про результати підрахунку голосів на виборах представників для участі у 
виборах ректора Університету.

Доповідач: Кухаренко Олена Геннадіївна - Голова лічильної 
комісії зборів.

7. Про затвердження списку представників для участі у виборах ректора 
Університету.

Доповідач: Несененко Ірина Сергіївна - Голова зборів

СЛУХАЛИ: О.В. Шмиголь - представника Організаційного комітету з 
проведення виборів ректора Університету про результати реєстрації учасників, 
правомочність зборів, порядок голосування на зборах.

ВИСТУПИЛИ:
1. О.В. Шмиголь, яка повідомила присутнім про те, що списковий склад налічує 43 
особи, зареєстровано 34 особи, що складає 79,1 % членів зборів, що 
забезпечує правомочність зборів, і запропонувала розпочати роботу зборів.
2. О.В. Шмиголь, яка запропонувала ухвалювати рішення зборів шляхом 
відкритого голосування і покласти підрахунок голосів при відкритому голосуванні 
на представників Організаційного комітету з проведення виборів ректора 
Університету до обрання лічильної комісії зборів.

УХВАЛИЛИ:
1. Розпочати роботу зборів.
2. Ухвалювати рішення зборів шляхом відкритого голосування.
3. Покласти підрахунок голосів при відкритому голосуванні на представників 

Організаційного комітету з проведення виборів ректора Університету до обрання 
лічильної комісії зборів.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» -немає
«утримались» -немає
Рішення прийнято одноголосно.

1. СЛУХАЛИ: О.В.Шмиголь - представника Організаційного комітету з 
проведення виборів ректора Університету, яка повідомила про необхідність обрання
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голови зборів.

ВИСТУПИЛИ:
Головень Альона Сергіївна, в.о. головного бухгалтера, яка запропонувала 

обрати головою зборів Несененко Ірину Сергіївну - завідувача гуртожитку.

Результати відкритого голосування: 
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: Голову зборів Несененко Ірину Сергіївну, яка повідомила про 
необхідність обрання секретаря зборів.

ВИСТУПИЛИ:
Несененко Ірина Сергіївна, яка запропонувала обрати секретарем зборів 

Логвиненко Ольгу Миколаївну - кур’єра.

Результати відкритого голосування: 
«за» - 34 
«проти» - немає 
«утримались» - немає

Рішення прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ: Голову зборів Несененко Ірину Сергіївну, яка повідомила про 
необхідність обрання лічильної комісії зборів.

ВИСТУПИЛИ:
Несененко Ірина Сергіївна, яка запропонувала обрати лічильну комісію зборів 

у складі 5 осіб.

Результати відкритого голосування: 
«за» - 34
«проти» - немає 
«утримались» - немає

Рішення прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: Голову зборів Несененко Ірину Сергіївну, яка повідомила про 
необхідність обрання персонального складу лічильної комісії зборів.
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ВИСТУПИЛИ:
Волохова Олена Вікторівна, бухгалтер, яка запропонувала обрати лічильну 

комісію зборів у складі:
1. Кудряшова Олена Петрівна;
2. Коваленко Юлія Миколаївна;
3. Середа Даніїл Сергійович;
4. Лівак Зоряна Анатоліївна;
5. Кухаренко Олена Геннадіївна.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято одноголосно.

6. СЛУХАЛИ: Голову зборів Несененко Ірина , яка запропонувала перейти до 
включення до бюлетеня таємного голосування цих зборів претендентів для 
обрання представників, які не є науковими, науково-педагогічними, 
педагогічними працівниками, для участі у виборах ректора Університету 
відповідно до квот встановлених Організаційним комітетом з проведення 
виборів ректора університету у кількості 6 осіб.

ВИСТУПИЛИ:
1. Жаботенко Ніна Іванівна, бухгалтер, яка запропонувала висунути 

кандидатом у представники Шовікову Валентину Миколаївну - інженера з охорони 
праці і включити цю кандидатуру до бюлетеня таємного голосування.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято більшістю голосів присутніх на зборах учасників.

ВИСТУПИЛИ:
2. Кам'яна Вікторія Георгіївна, лаборант, яка запропонувала висунути 

кандидатом у представники Гардаш Людмилу Іванівну - каштелян і включити цю 
кандидатуру до бюлетеня таємного голосування.

Результати відкритого голосування:
«за» — 34
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«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято більшістю голосів присутніх на зборах учасників.

ВИСТУПИЛИ:
3. Будай Любов Іванівна, інспектор з кадрів, яка запропонувала висунути 

кандидатом у представники Несененко Ірину Сергіївну - завідувача гуртожитком і 
включити цю кандидатуру до бюлетеня таємного голосування.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято більшістю голосів присутніх на зборах учасників.

ВИСТУПИЛИ:
4. Піманова Валентина Григорівна, секретар-друкарка навчальної частини, яка 

запропонувала висунути кандидатом у представники Аракелян Олену Миколаївну - 
секретарку-друкарку і включити цю кандидатуру до бюлетеня таємного 
голосування.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято більшістю голосів присутніх на зборах учасників.

ВИСТУПИЛИ:
5. Філімонова Лариса Володимирівна, секретар навчальної частини, яка 

запропонувала висунути кандидатом у представники Терещенко Олену Вікторівну- 
адміністратора бази даних і включити цю кандидатуру до бюлетеня таємного 
голосування.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято більшістю голосів присутніх на зборах учасників.
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ВИСТУПИЛИ:
6. Самофал Олена Миколаївні, двірник, яка запропонувала висунути 

кандидатом у представники Курінську Аллу Анатоліївну - прибиральницю і 
включити цю кандидатуру до бюлетеня таємного голосування.

Результати відкритого голосування: 
«за» - 34 
«проти» - немає 
«утримались» - немає
Рішення прийнято більшістю голосів присутніх на зборах учасників.

7. СЛУХАЛИ: Голову зборів Несененко Ірину Сергіївну, яка запропонувала 
затвердити, згідно з результатами таємного голосування зборів, список 
представників для участі у виборах ректора Університету і передати його 
Організаційному комітету з проведення виборів ректора Університету.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити,згідно з результатами таємного голосування зборів, список

представників для участі у виборах ректора Університету у такому складі:
1. Аракелян Олена Миколаївна - секретар-друкарка;
2. Гардаш Людмила Іванівна - каштелян;
3. Курінська Алла Анатоліївна - прибиральник;
4. Несененко Ірина Сергіївна - завідувач гуртожитка;
5. Терещенко Олена Вікторівна - адміністратор бази даних;
6. Шовікова Валентина Миколаївна - інженер з охорони праці.

Результати відкритого голосування:
«за» - 34
«проти» - немає
«утримались» - немає
Рішення прийнято одноголосно.

Голова зборів

Секретар зборів

І.С. Несененко

О.М. Логвиненко
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